Sabbato quatuor temporibus post totum de festo tho. Legentur die omelias. Prima de festo. Secunda de feria. s. Anno quinto decimo. Post coll. sancti tho. in mat. ann. Omnis vallis ut sabbat. post dominicam iiii. v. Vox clamans. Coll. dominica. Se inde ann. Nolite timere. Requiesceret. iiii. s. in v. Coll. Prope esto. Deinde ann. Quod si et. v. et coll. dedica cum suff. tunc de oib[us] scitis. Cete. de sancto tho. Vnde. dominica gregorii. spole. post cuius coll. ann. Otho. v. Numisho. Coll. sancto tho. Seinde ann. Rex genit. v. et coll. dominica. Deinde ann. Dabit illi. sine v. Coll. Metes. cum suff. tunc dedica. Non plus. Compl.

Dominica. iiii. p. totum (de festo. de sancto gregorio. Quod quid est festum manet in loco. propter corp[us] ipsius quod habet in summo. Ad m[isericordia]tatem. legentur die omelias. Prima de festo. Secunda de dominica post coll. festi in mat. ann. Ave maria. v. et coll. de dominica non plus. cete. de festo In iiii. vs. post coll. festi. ann. Emmanuel. v. et coll. de dominica. Deinde ann. Ecce de sine v. Coll. Presta q[ua]s. non plus. Completum. de adiutorio. cum psalmis. Misere. Feret. iiii. nocte. cum preci. v. Egredietur uaga. Lectio de esaias. R. Canite. psalmus. Non auferet. R. Ne oportet. Ad laud. ann. Ecce veniet. cum cete. et ann. sup b[reviary]. cap. v. et coll. de dominica quarta. p[ro]p[ter] p[re]ces. p[ro] viuis et defunctis suff. de dedica et oib[us] scitis. Ad vs. psalmus. feret. cum suis ann. hymnus. Coditor. cap. v. et coll. de dominica. Sup magis ann. Quo uaga. cum preci. consue. p[ro]p[ter] coll. de dominica suff. tunc de oib[us] scitis. Copl. de adiutorio. cum psalmis. Misere. Feret. iiii. de vigil. natu. ferialt. p[ro]p[ter] oia ut in brevia. p[ro]p[ter] p[re]ces. p[ro] viuis suff. tunc de oib[us] scitis non plus. Ad vs. dominica natu. Christi ut in loco suo.

Ad vs. dominica natu. Christi ut in loco suo.

uerbit ut sequitur. Feria. vi. p[ro]p[ter] lucie nocte. cum preci. v. Egredietur uaga. Lectio de esaias. R. Hirsim cito. R. Ecce domini. R. Hirsim sur. Ad laud. ann. Co[m]munitates. cum cete. propter ann. sup b[reviary]. Requiesceret. v. p[ro]p[ter] dominicas. iiii. Cap. v. et coll. dominica. iiii. Sicut b[reviary]. ann. Dicite pulsil. post p[re]ces. p[ro] viuis suff. de dedica et oib[us] scitis. Ad vs. Cap. v. et coll. de dominica. Super negotium ann. Catechesis. cum suff. de dedica et oib[us] scitis. Cete. sicut hucusque. Sabato nocte. cum preci. v. Egredietur dominus. Lectio de esaias. R. Ciuitas. R. Ecce veniet. R. H[ab]ecit misericordiam. Ad laud. ann. Benigne. cum cete. propter ann. sup b[reviary]. ut sabbat. p[ro]p[ter] dominicas. iiii. Cap. v. et coll. dominica. iiii. Sicut b[reviary]. ann. Ieuabit. p[ro]p[ter] p[re]ces. p[ro] viuis suff. de dedica et oib[us] scitis. Cete. sicut hucusque. Ad vs. ann. et psalmus. feret. hymnus. Coditor. Cap. v. et coll. de dominica. Super negotium ann. O sapientia. sine p[re]cibus. Post coll. dominica. ann. Ante me. sine v. Coll. Prope esto. Requiesceret ann. O. Deinde suff. de dedica et desctis. Copl. de adiutorio. sine psalmis. Misere. Feria. iiii. oia ut in brevia. de eadem cum suff. de dedica et desctis consuetis. Cete. ut in eadem dominica. Et sup negotium ann. Adonay. sine preci. p[ro]p[ter] coll. dominica. ann. Tu es qui. s. in v. Coll. Metes. suff. de dedica et oib[us] scitis. Copl. de adiutorio. cum psalmis. Misere. Feria. iiii. nocte. cum psalmis. v. Egredietur uaga. Lectio de esaias. R. Ecce appare. R. Bethleem. R. Qui uenit. Ad laud. ann. Ecce ueniet. cum cete. Cap. v. et coll. dominica. iiii. Et sup b[reviary]. ann. Dictus de p[ro]p[ter] p[re]ces. p[ro] viuis ann. Egredietur. Requiesceret. iiii. p[ro]p[ter] dominicas. iiii. sine v. Coll. Presta q[ua]s. Deinde suff. de dedica et oib[us] scitis. Cete. sicut hucusque. Et ad vs. cap. v. et coll. dominica. Et negotium ann.